[image: Описание: Описание: image78343937]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №12
имени Н. Ш. Казиахмедова
городского округа «город Дербент» РД

Приказ
[bookmark: _GoBack]от 16.03.2019г.                                                                                                 № 63

г. Дербент

«О зачислении в 1-ый класс детей в 2019/2020 учебном году»

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (п.8 ч.3 ст.28), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам «начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о правилах приёма граждан в МБОУ СОШ № 12, заявления родителей (законных представителей)
Приказываю:
1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2019 года:

Уллаева Гаджи Гамидовича
Эйюбову Айнуру Зауровну
Исмаилову Мадину Габибовну
Абасову Джамилю Джафаровну
Шейдаеву Аишу Руслановну
Насруеву Умужат Идрисовну
Урдиханова Шамиля Эфлудиновича
Рашидова Муршида Ровшановича
Беймаева Исмаила Залимхановича
Беймаева Сулеймана Залимхановича
Мамалиева Усмана Феликсовича
Доюшова Вадима Шохратовича
Агаева Умара Эльдаровича
Шихкеримову Хадиджу Маридовну
Наврузбекову Самиру Мевлановну
Шабанова Эмирсултана Артуровича

2. Алекперовой А.А. – секретарю разместить на информационном стенде список зачисленных в школу будущих первоклассников для ознакомления родителей.
3. Касумовой К.Н. – учителю информатики разместить на сайте школы список зачисленных в школу будущих первоклассников для ознакомления родителей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                  Л. Г. Зотова

image1.jpeg